
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  31/2018 - DL 80/201880/201810/10/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
80/201831/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços10/10/201810/10/2018Execução de serviços de teste de vazão com bomba submersa - 24 horas com desinfecção e análise dos parâmetros para caracterização fisicoquímica e bacteriológico da água no Município de Erval Velho. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSORCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE-CIMCATARINA     (5249)1 TESTE DE VAZÃO COM BOMBA SUBMERSA 24 HORAS COMDESINFECÇÃO UN 1 - 1.295,00    1.295,002 ANÁLISE DOS PARAMETROS PARA CARACTERIZAÇÃOFISIOQUIMICA E BACTERIOLÓGICA DA ÁGUA, CONTENDO 32PARÂMETROS PREVISTOS PARA REQUERIMENTO DEOUTORGA DE DIREITO DE USO ÁGUA SUBTERRÂNEA UN 1 - 630,00    630,00Total do Fornecedor: 1.925,00Total Geral: 1.925,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.005.3.3.93.00.00.00.00.00 (18)

Erval Velho,   10   de  Outubro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  31/2018 - DL 80/201880/201810/10/2018Folha:  2/2

Erval Velho,   10   de  Outubro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


